2024年 9月 18日

各 位

三井住友信託銀行株式会社

トラストプレミアムサービスにおける円預金金利上乗せ幅の変更について

三井住友信託銀行株式会社（取締役社長：大山 一也）は、下記のとおりトラストプレミアムサービスに

おける円預金金利上乗せ幅を改定することと致しました。

記

１．改定日

2024年 10月 1日（火）

２．トラストプレミアムサービスについて

トラストプレミアムサービスはお客さまのお取引残高に応じた優遇サービスです。

３．円預金金利上乗せ

(1)トラストプレミアムサービス普通預金

ステージ 変更前 変更後 増減

ゴールドステージ +0.001% ＋0.02% ＋0.019％

プラチナステージ +0.001% ＋0.02% ＋0.019％

(2)スーパー定期・大口定期

ステージ 期間 変更前 変更後 増減

ゴールドステージ 2年以上 +0.01% ＋0.05% ＋0.04％

プラチナステージ 2年以上 +0.02% ＋0.05% ＋0.03％

(3)グッドセレクト（固定型・変動型）

ステージ 期間 変更前 変更後 増減

ゴールドステージ 2年・3年・5年 +0.01% ＋0.05% ＋0.04％

プラチナステージ 2年・3年・5年 +0.02% ＋0.05% ＋0.03％

注 1）1契約 100万円以上のご契約が金利上乗せの対象となります。

注 2）各商品について、くわしくは店頭またはホームページの商品説明書等をご覧ください。

以 上